dotações abaixo discriminadas e para o exercício futuro correrão por conta das dotações que as 

substituírem: 49 – 10.001-04.122.0002.2009-3.3.90.39.00.00 - 1500 

3.0 – DO VALOR ESTIMADO: 

3.1. O valor global estimado para contratação será de R$ 58.800,00 (cinquenta e oito mil e 

oitocentos reais). 

4.0 – PERÍODO PARA ENVIO DA PROPOSTA DE PREÇO/COTAÇÃO E 

DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO: 

4.1. A presente Dispensa ficará ABERTA por um período de 03 (três) dias úteis, a partir da data 

da divulgação no Diário Oficial do Município e/ou site oficial da prefeitura, e os respectivos

[...]

município e customizações necessárias do software de gestão do ponto eletrônico para 

atender o estatuto do servidor municipal, comprovar ainda vínculo do seu profissional 

através de contrato de trabalho ou registro em carteira. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O valor estimado da contratação será fixado em R$ 58.800,00 (cinquenta e oito mil e 

oitocentos reais). 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos 

específicos consignados no Orçamento Geral do Município. 

10.2. A contratação será atendida pela seguinte dotação: 

49 – 10.001-04.122.0002.2009-3.3.90.39.00.00 – 1500